UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Centro Multidisciplinar UFRJ-Macaé
Instituto de Alimentação e Nutrição
Direção do Instituto de Alimentação e Nutrição

PORTARIA Nº 5480, DE 08 DE JUNHO DE 2023

Designa Membros da Comissão de Avaliação Interna
do Ins tuto de Alimentação e Nutrição - IAN

  A Diretora Pro Tempore do Ins tuto de Alimentação e Nutrição – IAN, do Centro Mul disciplinar UFRJ-Macaé, Profª Kelse Tibau
de Albuquerque, no uso de suas atribuições  regimentais concedidas pela Portaria nº  3124,  de 06 de abril  de  2023,  publicada no BUFRJ
Eletrônico em 10 de abril de 2023, resolve:

Art.  1º  Tornar  pública  a  composição  da  Comissão  de Avaliação  Interna  -  CAI,  do  Ins tuto  de  Alimentação  e  Nutrição,
homologada na 6ª Reunião Ordinária do Conselho Delibera vo do IAN, realizada em 07 de junho de 2023, a saber:

  Membros Docentes

Prof. Leandro Oliveira Ba sta - Titular do Ensino

Profª Célia Cris na Diogo Ferreira - Suplente do Ensino

Profª Priscila Vieira Pontes - Titular da Extensão

Profª Luana da Silva Monteiro - Suplente da Extensão

Profª Fernanda Amorim de Morais Nascimento Braga - Titular da Pós-Graduação e Pesquisa

Profª Naiara Sperandio - Suplente da Pós-Graduação e Pesquisa

Membro Discente

Kyssila Barbosa de Freitas - Titular Discente

               Art. 2º Declaro vago a representação de Membro Suplente Discente

Art. 3º Esta portaria tem vigência de 24 meses a par r da data de sua publicação.

Art. 4º Ficam revogadas todas as portarias anteriores que tratam dessa matéria no âmbito do Ins tuto de Alimentação e
Nutrição.

KELSE TIBAU DE ALBUQUERQUE
Diretora Geral Pro Tempore do Ins tuto de Alimentação e Nutrição

Documento assinado eletronicamente por Kelse Tibau de Albuquerque, Diretor(a) Geral Pró-tempore, em 08/06/2023, às 12:54, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h p://sei.ufrj.br/auten ca, informando o código verificador 3174578 e o
código CRC 83D5296E.

Referência: Processo nº 23079.215836/2022-12 SEI nº 3174578

Av. Pedro Calmon, 550 - Prédio da Reitoria  - Bairro Cidade Universitária

Rio de Janeiro - RJ - CEP 21941-901 - Telefone:   - http://www.ufrj.br

Criado por ticianelombardi, versão 2 por ticianelombardi em 08/06/2023 12:31:04.

Boletim de Serviço Eletrônico UFRJ (BUFRJ) em 09/06/2023

SEI/UFRJ - 3174578 - Portaria de Pessoal https://sei.ufrj.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id...

1 of 1 12/06/2023, 12:08